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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdés

Dr. Szili Katali n
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 91 . § . alapján „Hogyan lehet a mezőgazdaságban a hozzáadott értéket növeln i
egy rohamos csökkenést mutató feldolgozóipari teljesítmény mellett?” címmel írásbeli
kérdést kívánok benyújtani Gráf József földművelésügyi és vidékfejlesztési miniszter úrhoz .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az ország amely lemond a minél magasabb fokú élelmiszer önellátásról, stratégiai hibá t
követ el . Nem csak élelmiszerbiztonsági szempontból, amely kihatással van az adott ország
népegészségügyi helyzetére is, hanem az alapanyag termelők piaci biztonsága miatt is .
Különösen így van ez egy kiváló élelmiszer-alapanyag termelési adottságokkal rendelkez ő
ország esetében. A 90-es évek elején a hazai élelmiszerfogyasztás több mint 90%-át haza i
termékek adták . Mára ez lecsökkent 70%-ra. A tendencia folytatódni látszik . Csökken a
foglalkoztatottak száma. Csökken a termelés. A bruttó termelési érték növekedés mélyen az
infláció alatt van . A feldolgozott élelmiszerek külkereskedelmi egyenlege történelmine k
nevezhetően átfordult negatívba.

Tisztelt Miniszter Úr !

Állandóan a hozzáadott érték növelésének fontosságáról beszélnek, helyesen . Ezzel szemben
pedig vannak a könyörtelen tények.
A 90-es évek elején történt feldolgozóipari privatizáció rossz döntés volt. Viszont, ami az
utóbbi években történik az élelmiszeriparban, kihatással lesz a mezőgazdaságra is, mert a
legfontosabb felvevő piaca kezd rohamosan zsugorodni.

n Hogyan lehet a mez őgazdaságban a hozzáadott értéket növelni egy rohamo s
csökkenést mutató feldolgozóipari teljesítmény mellett ?

n A hazai élelmiszeripar megmentésére és fejlesztésére milyen elképzeléssel rendelkezi k
Miniszter úr?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2008 . december 15 .

Bagi la
Fidesz-Magyar Polgári Szövetség
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